关于第八届学术年会组织学会、期刊展示活动的通知

学会各分会（专业委员会），各省实验动物学会（协会、实验动物分会），

相关杂志编辑部：

由亚洲实验动物学会联合会、中国实验动物学会共同主办的“第三届亚洲实验动物学会联合会大会暨中国实验动物学会第八届学术年会”定于2008年9月27—29日在北京隆重召开。届时，亚洲各国和中国内地及台港澳的学术组织代表，国内相关部委和机构领导、知名专家学者、实验动物界的科技工作者和企业界代表将出席、参加大会。会议期间还将组织召开“中国实验动物学会第五次全国会员代表大会”。为了向与会国内外代表和领导，宣传国内的学术组织和学术期刊，扩大影响，增进交流，大会组织委员会决定会议增加全国学会、期刊展示活动。通过展板宣传，反映近年来实验动物学科的发展和趋势，展示组织的成长和壮大。现将展板内容及制作要求通知如下：

一、编排格式和内容

1.标题：组织全称（中英文）

2.历史沿革：创立时间、历届负责人（照片、姓名、任职）、专业领域介绍。

3.有影响、典型的活动信息、资料和图照：反映学会、期刊近四年来在推动学科建设和科技进步，在服务于经济社会发展，服务于会员和科技工作者，服务于提高全民科学素质方面发挥的积极作用。要求突出重点，反映特色，图文并茂。

4.联系方式：主办（挂靠）单位、通信地址、邮编、联系人、电话、传

真、电子信箱、网址。

二、每个单位按一块展板编排和设计[展板统一规格为90cm（宽）×200cm

（高）]，使用PSD文件，于2008年5月31日前Email至学会秘书处。

大会将安排统一制作和提供展示活动区域。希望各单位踊跃参与，充分利用会议的服务平台，作好宣传工作。

中国实验动物学会秘书处

北京市朝阳区潘家园南里5号（100021）

联系人：赵宏旭

电  话：010-67781534  010-67776816

传  真：010-67781534

电子信箱：calas@cast.org.cn  calas@calas.org.cn

中国实验动物学会

二○○八年四月三日

PAGE